

JW Butikskonsult AB
Org nr 559023-4901

Årsredovisning för räkenskapsåret 241001 - 250930

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-11-06

Elektroniskt underskriven av:
Jimmy Rickard Wolffberg
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet riktad mot detaljhandeln.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

| Flerårsöversikt, kkr | 24/25 | 23/24 | 22/23 | 21/22 | 20/21 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 140 | 840 | 837 | 840 | 840 |
| Resultat efter finansiella poster | 104 | 244 | -17 | 16 | 17 |
| Soliditet % | 87 | 79 | 51 | 76 | 59 |

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning minskat med 83 % jämfört med föregående år. Denna förändring beror huvudsakligen på att bolagets ägare under året har valt att ta anställning i ett annat företag, vilket har medfört att verksamheten bedrivits i betydligt mindre omfattning än tidigare.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 41 758 | 196 705 |
| Disposition enligt beslut av årsstämma: | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 196 705 | -196 705 |
| Årets resultat | | | 82 602 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 238 463 | 82 602 |

| | |
|---|---------------|
| | 241001 |
| Förslag till resultatdisposition | 250930 |

| | |
|--|----------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel | |
| balanserat resultat | 238 463 |
| årets resultat | 82 602 |
| Totalt | 321 065 |

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Disponeras för | |
| utdelning | 320 000 |
| överföring till balanserat resultat | 1 065 |
| Totalt | 321 065 |

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

| RESULTATRÄKNING | Not | 241001-250930 | 231001-240930 |
|--|------------|----------------------|----------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 140 001 | 840 000 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 242 148 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 140 001 | 1 082 148 |
| | | | |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -22 403 | -201 186 |
| Personalkostnader | 2 | -13 685 | -637 296 |
| Summa rörelsekostnader | | -36 088 | -838 482 |
| | | | |
| Rörelseresultat | | 103 913 | 243 666 |
| | | | |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 106 | 52 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | 10 |
| Summa finansiella poster | | 106 | 62 |
| | | | |
| Resultat efter finansiella poster | | 104 019 | 243 728 |
| | | | |
| Resultat före skatt | | 104 019 | 243 728 |
| | | | |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -21 417 | -47 023 |
| | | | |
| Årets resultat | | 82 602 | 196 705 |

| BALANSRÄKNING | Not | 250930 | 240930 |
|---|------------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 87 500 |
| Övriga fordringar | | 335 | 1 213 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 27 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 335 | 88 740 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 482 030 | 342 104 |
| Summa kassa och bank | | 482 030 | 342 104 |
| Summa omsättningstillgångar | | 482 365 | 430 844 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 482 365 | 430 844 |

| BALANSRÄKNING | Not | 250930 | 240930 |
|--|------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital, 1000 aktier | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 238 463 | 41 758 |
| Årets resultat | | 82 602 | 196 705 |
| Summa fritt eget kapital | | 321 065 | 238 463 |
| Summa eget kapital | | 421 065 | 338 463 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 431 |
| Skatteskulder | | 58 300 | 36 883 |
| Övriga skulder | | 0 | 55 067 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 3 000 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 61 300 | 92 381 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 482 365 | 430 844 |

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

| | | |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| 2 Medelantalet anställda | 241001 | 231001 |
| | 250930 | 240930 |
| Medelantalet anställda | 1,0 | 1,0 |

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-06

Norrköping

Jimmy Rickard Wolffberg
Jimmy Rickard Wolffberg
Styrelseledamot
2025-11-06